

COMUNE DI SALERANO CANAVESE

Città Metropolitana di Torino

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E RAGIONERIA

n. 12

27/02/2024

del

••••••
Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione al Comune di Pavo Canavese per contributo alle imprese del commercio relative al banc progetti strategici dei Distretti del Commercio del Piemonte. QUOT COMUNALE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L'anno2024, il giorno ventisette, del mese di febbraio, nel proprio ufficio

VISTI:

- il Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei servizi nell'ambito di questo

Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione;

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 20/12/2021 di approvazione del bilancio di previsione 2022/2024;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale nr. 40 del 20/09/2022 avente ad oggetto: "APPROVAZIONE DELLA PARTECIPAZIONE DEL COMUNE DI SALERANO C.SE FACENTE PARTE DEL DISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO "DALLA DORA AL CHIUSELLA" AL BANDO DELLA REGIONE PIEMONTE PER L'ACCESSO ALLA AGEVOLAZIONE REGIONALE RELATIVA AI PROGETTI STRATEGICI DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO DEL PIEMONTE."

TENUTO CONTO che:

- i comuni di Banchette, Borgofranco d'Ivrea, Fiorano Canavese, Lessolo, Montalto Dora, Pavone Canavese, Quassolo, Salerano Canavese e Samone hanno costituito il Distretto Diffuso del Commercio "Dalla Dora al Chiusella", approvato dalla Regione Piemonte ed inserito nell'elenco regionale dei Distretti del Commercio;
- il Comune di Pavone Canavese è l'ente capofila del Distretto "Dalla Dora al Chiusella";

VERIFICATO che i Comuni facenti parte del suddetto Distretto hanno deciso di aderire al bando regionale, in quanto coerente con gli obiettivi definiti nel programma strategico del Distretto di rilancio dell'economia locale, in difficoltà a causa dell'emergenza epidemiologica, con investimenti mirati alla creazione e promozione di una identità del Distretto e al sostegno delle attività commerciali, aggregative, di servizi alla persona, di ristorazione e somministrazione;

VISTA la nota giunta al ns protocollo n. 543 del 19/02/2024 dal Comune di Pavone canavese con la richiesta dell'erogazione della quota comunale pari ad € 190,40;

VISTA la nota giunta al ns protocollo n. 591 del 23/02/2024 dal Comune di Pavone Canavese con la richiesta di erogazione quota parte parcella professionista Ravetto Manuela – Caino per € 816,00;

RITENUTO opportuno assumero idoneo impegno di spesa per la compartecipazione alla spesa suindicata per la somma pari ad \in 190,40 + \in 816,00 = \in 1.006,40;

DETERMINA

Di impegnare la somma di \in 1.006,40 per la compartecipazione alla spesa del bando di che trattasi a favore del Comune di Pavone Canavese;

Di imputare la somma di € 1.006,40 al codice 01.02.1 cap. 1061/99 del bilancio di previsione 2024/2026 - competenza 2024;

Di provvedere alla liquidazione della somma di € 1.006,40 al Comune di Pavone Canavese sul conto di tesoreria unica IT04N0100003245114300300740.

II Responsabiledel Servizio firmato digitalmente D'ANSELMO Anna Rita

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, pe Legge.	er gli usi consentiti dalla
Salerano, lì	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO